
GREEN Boost®

Alkalický posilovač prací síly ohleduplný k životnímu prostředí

Oblasti použití Vlastnosti  

o pro praní s ohledem na životní prostředí o vysoce-koncentrovaný
o pro alkalizaci v zóně předpírání o pro odstranění silného znečištění
o certifikace v souladu s EU-Ecolabel DE/039/006 o vyšší výkon díky kompletujícímu aditivu
   pro prací prostředky  pro průmyslové o analýza ekologické účinnosti komplexního činitele

   a institucionální obory  jako o bez jakýchkoliv fosforových sloučenin

   součást systému GREEN Line o bez zbytečného zatížení solemi při praní
o použití také k čištění membrán dostupných 
   zařízení na čištění odpadní vody

Obsažené látky Chemicko-fyzikální údaje

 Komplexní činidlo Konzistence: čirá bezbarvá tekutina

Hodnota pH: * 12,8

Hustota: 1,45 g/cm³

*) Údaje pro 1 % roztok ve vodě zbavené tvrdosti     

Všeobecné směrné dávkování (g/kg prádla)

Součást systému Green Line Funkce
Středně silné 

zašpinění
Silné zašpinění

 GREEN Ultra® Prací prostředek 1,0 2,0
 GREEN Boost® Alkálie 6,0 8,0
 GREEN Oxy® Bělicí prostředek 4,0 6,0

Okyselení 2,5 2,5

Automatické dávkování a kontrola
o membránové čerpadlo / čerpadlo s dvojitou membránou
o optická a elektronická kontrola dávkování 
o elektronická kontrola a záznam prostřednictvím měřiče průtoku

o dávkovací zařízení: Doporučen typ compactLine
®
 !

Ekologie
o lehce biologicky odbouratelný
o bez jakýchkoliv fosforových sloučenin (fosfátů / fosfonátů)
o pouze nepatrné zatížení odpadních vod
o vrácení a opětovné použití obalu

Skladování: chránit před mrazem! Při teplotě nižší než -5°C může Green Boost® zamrznout!

Upozornění
Při zacházení s Green Boost® prosím dodržujte Informace DGUV 213-070 "Kyseliny a zásady" (M004 řady "škodlivé látky").
Údaje v tomto letáku vycházejí z našich současných vědomostí a zkušeností. Zpracovatel by měl
z důvodu celé řady možných vlivů při zpracování a použití našich produktů provádět vlastní zkoušky a pokusy.

Balení: 20 kg-kanystr (č.zboží: 600684), 60 kg-kanystr (č.zboží: 600479), 280 kg-sud (č.zboží: 600493), 

                          1000 kg IBC (č.zboží: 600509)

Burnus Professional GmbH & Co. KG, Karl-Winnacker-Straße 22, D-36396 Steinau a.d.Straße Ausgabe: 08.11.2022

Telefon: +49 (0) 6663 976 100; FAX: +49 (0) 6663 976 200

Známka EU-Ecolabel platí pouze při dodržení uvedených dávkovacích množství.

 GREEN Control® 2,5

Aby byla splněna kritéria EU-Ecolabel, dodržujte prosím následující dávkovací množství a kombinace výrobků. Prát pokud možno za nízkých teplot 
a dodržovat naplnění prádlem. Nízká tvrdost vody v průmyslovém oboru upřednostňována.

Lehké zašpinění

0,5
4,0
2,0


